Kaufmannsgäter. 
Boll. 
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Brunsrothe, Hillebrandus de Hereberge, Hen- 
ricas de Saldere. Bürgenses autem Elgerus, Con- 
radas Sophie Heinricus David, Ludeko Meinrici, 
Conradus penting, Engelardus, Ludolfas parwus, 
et alii quam plares. Qui autem dem a jam 
dictis receperunt ex parte civitatis Honovere 
hij sunt: Basilius de Escherte, Ladolfus de Ha- 
reboldesen, Gerlagus et Henricus fratres de 
Lobeke, Arnoldus de Astenbeke, Johannes Ru- 
mescotele, Ekbertus Knikke, Thidericus de Berle, 
Ludolfus de Boltessen, milites. Bnrgenses vero: 
Conradus Vlamingus, Alvericus et Arnoldus 
fratres, Johannes de lapidea domo. Johannes 
diabolus, Conradus Marsubium, Hiserus, Eilar- 

(13) dus pollex, et alii quam plures. Datam Hono- 

vere in ‘die Beatorum Martirum Johannis et 
Pauli. Anno dominice Incarnationis M. CC. 
Quadragesimo primo) ?”), 
Item privilegium ?°) Demini Ottomis duois de 

Brunswic. 
u In nomine sancte et ındividse trinitatis. 

Dei gratia O. dux de Bruneswic ommibüs pre- 
sens scriptum inspecluris salulem in salutis au- 
ctore. Que geruntur in’tempore ne labantur cum 
tempore neces[e est ea testimonio proborum 

37) An dem Originale dieſes Privilegiums befinden ſich 
bie Giegel des Herzogs Dito und feines Regierungsnachfolgers 
Herzog Zohann. 

®) Istud secundum privilegium est efficacius et 
utilius quam primum. & über ber pagina verzeichnet.) 
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viroruan ‚et sigilli'munimine zoborari. Notum 

fecimus empibps tam presentibys guam futnris 
quod nos jura et stafuta givätatis in Honovere - 

postquam proaentata est mobis et nastris here- 
dibus amlompd» valumus debilitare sed pro 
wostris. viribus,.et Aqi adjutorio potius aucmen- 
tare. ‚Stapaa et juxa hec sunt. Si quis vulne- II 
ratus fnerit et proplaverit, Seraginta, solides 
dabit advoqato, si. antem yulgeralps non fnerit 
dabit advacato V. solides. Omnis violentia que DI 
dieitgr selfrichte 2°) TIL ‚solidis ‚emendabitur. III 

Si quis alicni res sups coram judicio recogno- 

verit dabit depmtatos ad huc denarios et rata 
erit 1alis recpgnitio. Censum de areis infra eivi- V 

tatem accipiet,advocatus ppst nativitatem domini 
preier censnm ecelesiarum ‚Beati Galli et Fgidii. VI 

Magister civium ‚gorriget .omines indebitas men- 

suras V solidis quorum teroia pars cedit ad- 
vwocatp, dye were civitati. Domus vel quecum- VII(14) 
que poslesliunes si ab aliqup manifeste et quiete 
poslidentuar per annum, ab eo amplius alie- 
uari non poterunt, Pascua et ligna omnibus VIII 
sunt--communia, Consules civitalis magistrog IX 
arlium manyalium instituent. Renovatio dena- x